

Polscy Guns & Roses w Ruderze

SANOK. Już dzisiaj (28 grudnia) w Sanockim Klubie Rudera na ul. Podgórze 4 wystąpi jedna z lepiej zapowiadających się grup „muzycznych ze stylu hard „rock &” rollowego &” rockowego grania. Mowa o „Polskich Guns &” Roses a konkretnie grupie Silver Samurai z Katowic.

Zespół Silver Samurai łączy w sobie wszystkie najlepsze cechy melodyjnego hard rocka lat 70tych/80tych. Jeśli oczekujesz chwytliwych riffów, błyskotliwych solówek, zapamiotywalnych refrenów i przede wszystkim dobrej zabawy - to jest coś właśnie dla Ciebie.

Zespół został założony w lipcu 2005. Pierwszy skład to: Adam "Blackie" Blackheart (Adam Bała - wokal), Andy McCartney (Andrzej Domoła - gitara), Belushi (Mariusz Malcharek - gitara basowa), Hugo (Hubert Domoła - perkusja). Już w 2006 roku Hugo zastąpiony został przez Mazira (Mateusz Mazur), który gra w zespole do dziś. W 2008 roku, z powodów czysto muzycznych, odchodzi Belushi, a na jego miejsce wskakuje zdolny młody basista z Katowic - Tommy Red (Tomasz Cedzyński).

Silver Samurai to prawdziwa rock and rollowa bomba atomowa złożona z czwórki młodych ludzi, którzy wierzą, i jedyną nadzieją na to, by świat nie zgnął z nudów jest muzyka.

Silver Samurai &” Nie zmienisz mnie&”

&” Nasz główny ideał jest optymizm i radość, którą możemy dać sobie i słuchaczom&” , jak mówi muzyk, &” Rock w pewnym momencie zaczął się kojarzyć ze spieprzonym dzieciństwem, podcinaniem włosów, składaniem kotów w ofierze i samobójczym strzałem.

My się od tego odcinamy. To nie jest rock and roll. Jak sami o sobie mówią :

&” doszliśmy do wniosku, i najlepszym sposobem jest sięgnąć do muzyki, do której dawno nikt nie sięgał, sprowadzenie na nowo mody na rocka i hard rocka lat 80tych&” .

Główne priorytety muzyki Silver Samurai to: dobry riff gitarowy, zapamiotywana melodia, chwytliwy refren i porządne sceniczne show.

Pierwszy materiał demonstracyjny zespołu Silver Samurai spotkał się z wielkim uznaniem. Koncerty Silver Samurai są bardzo widowiskowe. Muzycy zwrócili się ku stylistyce melodyjnego hard rocka. Słychać i widać inspiracje latami 80tymi; przepychem, glamour, blichtrzem.

Suportem przed grupą Silver Samurai będzie młoda obiecująca grupa z podobnego stylu &” zespół Steel Velvet ze Strzyżowa. Koncert odbędzie się 28 Grudnia w Sanoku w Klubie Rudera o godz. 19:00. Bilety 8 zł do nabycia przed występem.

Informacja nadesłana

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym. Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.